
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

 

 

   *KUCBX016MHBT* 
                                                          KUCBX016MHBT 

                                                                    

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Kadov, IČO 00251283 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
24.08.2022 jako dílčí přezkoumání 
16.02.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Kadov za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 21.07.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022. 

 

Přezkoumání vykonal: 

 - kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jaroslav Holub 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 521/2022/OEKO-PŘ dne 19. 7. 2022.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Vladimíra Tomanová - starostka 

 Jana Novotná - účetní 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 24210/2023 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon tj. kontrola inventurního soupisu účtu 231, byl učiněn dne 16. 2. 2023. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle ustanovení  
§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb.): 

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 119 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Činnost výboru nebyla doložena. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou činnosti finančního a kontrolního výboru bylo zjištěno, dle prohlášení paní starostky, že 
pracují, ze své činnosti však nepořizují zápisy. 

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
ÚC netvoří peněžní fondy 

 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
ÚC neprovozuje podnikatelskou činnost 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na 
základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nehospodaří se sdruženými prostředky 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o 
účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a 
s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
ÚC byly poskytnuty prostředky na položce 4113 - v celkové výši 197.628 Kč od SZIF - Zázemí pro 
volnočasové aktivity Kadov 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k 
rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
účetní jednotka obdržela dle výkazu FIN 2-12 M ke dni 31. 12. 2022 : 

na položku 4111 - částku 187.160,81 Kč kompenzační bonus, 2x volby 

na položku 4112 - částku 88.400 Kč na výkon státní správy 

na položku 4116 - částku 277.548 Kč z toho na veřejně prospěšné práce 120.000 Kč a na zmírnění 
dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích  85.782 Kč + 41.766 Kč program péče o krajinu +     
30.000 Kč obnova lesních porostů 

na položku 4122 - částku 230.000 Kč z toho 220.000 Kč Oprava kapličky a křížku ve Vrbně a úprava 
přilehlého prostranství + dar 10.000 Zlatá cihla POV 

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nehospodaří s majetkem státu 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a 
postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
ÚC neručí za žádné tyto závazky 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nemá zastavený majetek 

 

 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
ÚC má novou smlouvu k zřízení věcného břemene 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky. 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  
 

 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a to: 
➢ Činnost výborů nebyla doložena. 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  3,77 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  6,06 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 1.449.980 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 6.001.135,05 Kč 
 
 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

 
Vyhotovení zprávy: 
Kadov, dne: 16. 2. 2023 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolora zúčastněného na přezkoumání hospodaření: 
 
                         Jaroslav Holub 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

  
Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b)  
nebo c) zákona č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 
zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb,  
o kontrole (kontrolní řád) – nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle 
něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2022, zveřejněn na internetových stránkách a na úřední desce obce ve lhůtách dle zákona - 
potvrzeno na dokumentu 

Rozpočtová opatření 
• rozpočtové opatření č. 7, schváleno starostkou obce dne 11. 7. 2022, zveřejněno dne 8. 8. 2022 
• rozpočtové opatření č. 8, schváleno starostkou obce dne 11. 8. 2022, zveřejněno dne 2. 9. 2022 
• rozpočtové opatření č. 9, schváleno starostkou obce dne 16. 9. 2022, zveřejněno dne 10. 10. 2022  
• rozpočtové opatření č. 10, schváleno starostkou obce dne 10. 10. 2022, zveřejněno dne 7. 11. 2022  
• rozpočtové opatření č., 11, schváleno starostkou obce dne 8. 11. 2022, zveřejněno dne 5. 12. 2022 
• rozpočtové opatření č. 12, schváleno starostkou obce dne 12. 12. 2022, zveřejněno dne 6. 1. 2023  

Rozpočtová opatření 
• ZO ze dne 26. 11. 2015, usnesení č. 9/15/IV - pověřuje starostku ke schvalování a provádění 

rozpočtových opatření 
• rozpočtové opatření č. 2, schváleno starostkou obce dne 8. 2. 2022, zveřejněno dne 7. 3. 2022 
• rozpočtové opatření č. 3, schváleno starostkou obce dne 14. 3. 2022, zveřejněno dne 11. 4. 2022 
• rozpočtové opatření č. 6, schváleno starostkou obce dne 6. 6. 2022, zveřejněno dne 4. 7. 2022  

Schválený rozpočet 
• na rok 2022, zveřejněn na internetových stránkách dle zákona 
• v ZO schválen dne 9. 12. 2022, usnesením č. 7/21/ jako přebytkový, celkové příjmy činí 7.699.323 

Kč, celkové výdaje činí 7.349.319 Kč, přebytek ve výši 350.004 Kč bude použit na splátku úvěru 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• sestaven na roky 2020 - 2027, návrh zveřejněn v souladu se zákonem - potvrzeno na dokumentu, 
schváleno v ZO dne 29. 11. 2018, usnesením č. 1018/II, schválený dokument zveřejněn na 
internetových stránkách obce dle zákona 

Závěrečný účet 
• materiál návrhu závěrečného účtu zveřejněn v souladu se zákonem - potvrzeno na dokumentu, 

schváleno v ZO dne 5. 5. 2022, usnesení č. 2/22/II, schválený dokument zveřejněn na internetových 
stránkách obce dle zákona - bez výhrad 

Bankovní výpis 
• sestavený ke dni 31. 12. 2022 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 12. 2022 

zůstatku účtu 231 - Základní běžný účet 
• K B a.s., v.č. 198,  ČNB č. 37, Česká spořitelna a.s., č. 009 (splátkový) 

Bankovní výpis 
• sestavený ke dni 31. 7. 2022 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 7. 2022 zůstatku 

účtu 231 - Základní běžný účet 
• K B a.s., v.č. 124,  ČNB č. 20, Česká spořitelna a.s., č. 8 (splátkový) 

Evidence majetku 
• faktura došlá č. 20220040 na částku 4.078,91 Kč ze dne 13. 1. 2022 za NTB HB ProBook 450 G8 
• předpis faktury účetní doklad č. 22-001-00009 ze dne 13. 1. 2022 
• úhrada faktury účetní doklad č. 22-801-00008 ze dne 13. 1. 2022 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B. a.s., v.č. 8 obrat ze dne 13. 1. 2022 
• zařazení do majetku na účet 028 účetní doklad č. 22-001-00009 ze dne 13. 1. 2022 

Faktura 
• faktura došlá č. 2022017  ze dne 10. 6. 2022 na částku 225.489,55 Kč za opravu části úseku 

dešťové kanalizace  
• předpis faktury účetní doklad č. 22-001-00076 ze dne 10. 6. 2022 
• úhrada faktury účetní doklad č. 22-810-00015 ze dne  20. 6. 2022 
• dle výpisu ze ZBÚ u ČNB. a.s., v.č. 15 obrat ze dne 20. 6. 2022 
•  
• faktura vydaná č. 22-002-00016 ze dne  5. 5. 2022 na částku 19.292 Kč za prodej surového dříví 
• předpis faktury účetní doklad č. 22-002-00016 ze dne 5. 5. 2022 
• úhrada faktury účetní doklad č. 22-801-00111 ze dne 13. 7. 2022 č. trans. 3 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B a.s., v.č. 111 obrat ze dne 13. 7. 2022 

 
 
 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

Faktura 
• faktura došlá č. 20220238  ze dne 13. 12. 2022 na částku 72.687,12 Kč za montáž veřejného 

osvětlení 
• předpis faktury účetní doklad č. 22-001-00178 ze dne 13. 12. 2022 
• úhrada faktury účetní doklad č. 22-801-00192 ze dne  16. 12. 2022 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B.. a.s., v.č. 192 obrat ze dne 16. 12. 2022 
•  
• faktura vydaná č. 22-002-00036 ze dne  14. 11. 2022 na částku 42.674 Kč za zpětný odběr a 

recyklace odpadů z obalů 
• předpis faktury účetní doklad č. 22-002-00036 ze dne 14. 11. 2022 
• úhrada faktury účetní doklad č. 22-801-00190 ze dne 14. 12. 2022 č. trans. 2 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B a.s., v.č. 190 obrat ze dne 14. 12. 2022 

Hlavní kniha 
• sestavena ke dni 31. 12. 2022 

Hlavní kniha 
• sestavena ke dni 31. 7. 2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur ze dne 31. 12. 2022 + podpisové vzory 
• Příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2022 
• Zpráva o provedené inventarizaci ze dne 19. 1. 2023  
• Inventarizace majetku a závazků účtů : 019, 021, 022, 018, 028, 042, 031, 132, 261, 244, 245, 192, 

314, 315, 321, 331, 336, 337, 342, 374, 378, 381, 383, 384, 388, 389, 403, 451, 462, 472, 902, 231 
Kniha došlých faktur 

• sestavena ke dni 31. 12. 2022 
• od č. 22-001-001 až 22-001-00191 o celkovém objemu v částce 3.525.618,11 Kč 

Kniha došlých faktur 
• sestavena ke dni 31. 7. 2022 
• od č. 22-001-001 až 22-001-00106 o celkovém objemu v částce 1.888.995,72 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• sestavena ke dni 31. 12. 2022 
• od č. 22-002-00001 - 22-002-00037 o celkovém objemu v částce 721.097,80 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• sestavena ke dni 31. 7. 2022 
• od č. 22-002-00001 - 22-002-00028 o celkovém objemu v částce 582.972 Kč 

Odměňování členů zastupitelstva 
• 9 členů zastupitelstva, starostka uvolněná, místostarosta neuvolněný, předseda výborů 2x, člen 

zastupitelstva 5x, kontrola provedena u pana starosty na výplatní lístek za období prosinec 2022 
• ustavující zastupitelstvo ze dne 19. 10. 2022 - stanovení odměn od 19. 10. 2022 

Pokladní doklad 
• výdajový pokladní doklad č. 22-701-00438 ze dne 26. 5. 2022 ve výši 3.100 Kč za servis ČOV 
• účetní doklad č. 22-701-00438 ze dne 26. 5. 2022 
•  
• příjmový pokladní doklad č. 22-701-00496 ze dne 21. 6. 2022 ve výši 1.000 Kč poplatek za užívání 

veřejného prostranství  
• účetní doklad č. 22-701-00496 ze dne 21. 6. 2022 

Pokladní doklad 
• výdajový pokladní doklad č. 22-701-00721 ze dne 5. 12. 2022 ve výši 1.024 Kč zasklení dveří - 

obchod 
• účetní doklad č. 22-701-00721 ze dne 5. 12. 2022 
•  
• příjmový pokladní doklad č. 22-701-00715 ze dne 1. 12. 2022 ve výši 900 Kč prodej palivového 

dřeva  
• účetní doklad č. 22-701-00715 ze dne 1. 12. 2022 

Pokladní kniha (deník) 
• sestavena ke dni 31. 12. 2022 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 12. 2022 

zůstatku účtu 261 – Pokladna 
 
 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

Pokladní kniha (deník) 
• sestavena ke dni 31. 7. 2022 souhlasí (zůstatek) na Rozvahu sestavenou ke dni 31. 7. 2022 zůstatku 

účtu 261 - Pokladna 
Příloha rozvahy 

• sestavena ke dni 31. 12. 2022 
Příloha rozvahy 

• sestavena ke dni 31. 7. 2022 
Rozvaha 

• sestavena ke dni 31. 12. 2022 
Rozvaha 

• sestavena ke dni 31. 7. 2022 
Účtový rozvrh 

• platný pro rok 2022 
Účtový rozvrh 

• platný pro rok 2022 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• sestaven ke dni 31. 12. 2022 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• sestaven ke dni 31. 7. 2022 
Výkaz zisku a ztráty 

• sestaven ke dni 31. 12. 2022 
Výkaz zisku a ztráty 

• sestaven ke dni 31. 7. 2022 
Darovací smlouvy 

• Žádost o poskytnutí finančního daru na rok 2022 pro podporu zdravotně znevýhodněných osob ze 
dne 24. 3. 2022,  

• Darovací smlouvu ze dne 6. 5. 2022, Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., jako 
obdarovaný, obec Kadov jako dárce, daruje finanční dar ve výši 500 Kč za dobrou spolupráci mezi 
obcí a Svazem 

• účetní doklad č. 22-801-00070 ze dne 6. 5. 2022 na částku 500 Kč č. trans. 6 
• dle výpisu ze ZBÚ u K B a.s., v.č. 70 obrat ze dne 6. 5. 202 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Průvodní dopis k návrhu Smlouvy o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jihočeského kraje v roce 

2022 od JčK odbor evropských záležitostí, příjem transferu účtovat na položku 4122 UZ 710, čerpání 
na položku 5xxx UZ 710 

• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jihočeského kraje v roce 2022 ze dne 14. 6. 2022 
(č. sml. SDO/OEZI/1758/22), účelem neinvestiční dotace jsou peněžní prostředky na realizaci 
"Opravu kapličky a křížku ve Vrbně a úprava přilehlého prostranství, dotace bude poskytnuta ve výši 
220.000 Kč, příjemce je povinen dodržet vlastní podíl peněžních prostředků max. 60 % z celkových 
uznatelných výdajů akce, vyúčtování a vypořádání dotace musí být nejpozději do 15. 1. 2023 

• příjem dotace účetním dokladem č. 22-801-00112 ze dne 14.7.2022 na částku 220.000 Kč č. trans. 5 
• dle výpisu ze ZBÚ u K B a s., v. č. 112 obraz ze dne 14. 7. 2022 ve výši 220.000 Kč 
• došlá faktura č. 07092022 ze dne 7. 9. 2022 na částku 93.705,25 Kč za opravu kapličky v obci Kadov 

části Vrbno 
• předpis účetní doklad č. 22-001-00112 ze dne 7. 9. 2022 
• úhrada účetní doklad č. 22-801-00143 ze dne 9. 9. 2022 č. trans. 16 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B. a.s., v.č. 143 obrat ze dne 9. 9. 2022 
•  
• došlá faktura č. 14/22 ze dne 30. 9. 2022 na částku 8.000 Kč za opravu, čištění a nový barevný kříž 
• předpis účetní doklad č. 22-001-00126 ze dne 30. 9. 2022 
• úhrada účetní doklad č. 22-801-00153 ze dne 30. 9. 2022 č. trans. 7 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B. a.s., v.č. 153 obrat ze dne 30. 9. 2022 
•  
• došlá faktura č. 15/22 ze dne 30. 9. 2022 na částku 74.100 Kč za opravu a konzervaci interiéru kaple 
• předpis účetní doklad č. 22-001-00127 ze dne 30. 9. 2022 
• úhrada účetní doklad č. 22-801-00153 ze dne 30. 9. 2022 č. trans. 8 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B. a.s., v.č. 153 obrat ze dne 30. 9. 2022 
•  



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

• došlá faktura č. 10/22 ze dne 14. 11. 2022 na částku 120.000 Kč za výrobu a montáž tří mříží, 
vstupní branky a opravu kříže na věžičce 

• předpis účetní doklad č. 22-001-00160 ze dne 14. 11. 2022 
• úhrada účetní doklad č. 22-801-00176 ze dne 14. 11. 2022 č. trans. 4 
• dle výpisu ze ZBÚ u K. B. a.s., v.č. 176 obrat ze dne 14. 11. 2022 
•  
• Vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2022 ze dne 19. 12. 2022, 

celkové náklady ve výši 471.567,35 Kč z toho dotace ve výši 220.000, vlastní prostředky ve výši 
251.567,35 Kč 

•  
• na základě email zprávy od KÚ došlo ke dni 30. 12. 2022 k vyúčtování zálohy na dotaci v rámci POV 

na akci "Oprava kapličky a křížku ve Vrbně a úprava přilehlého prostranství " ve výši 220.000 Kč 
• účetní doklad č. 22-007-00568 ze dne 31. 12. 2022 

Smlouvy nájemní 
• Nájemní smlouva na byt ze dne 30. 4. 2021, nájemce je fyzická osoba, nájem za účelem pronájmu 

bytu , nájemné dle článku IV. je nájemce povinen platit ve výši 2.904 Kč vždy k 1. červenci každého 
kalendářního roku hotově do pokladny a to nejpozději do dvacátého dne každého kalendářního 
měsíce, za který se nájemné hrad, nájemné se uzavírá na dobu určitou a končí dne 30. 4. 2023 

• příjmový pokladní doklad č. 22-701-00509 ze dne 1. 7. 2022 na částku 2904 Kč 
• účetní doklad č. 22-701-00509 ze dne 1. 7. 2022 ve výši 2.854 Kč (včetně zálohy na úhradu 

společných prostor t.j. celkem 2.904 Kč 
Smlouvy o dílo 

• Smlouva o provedení prací "Oprava kapličky a křížku ve Vrbně a úprava přilehlého okolí" uzavřená 
dne 24. 10. 2022, odběratel Obec Kadov, dodavatel Radek Šimsa, Služby, mechanizace-zemní práce, 
cena za provedení práce je stanovena ve výši 175.762,10 Kč, termín provedení je stanoven od 10. 
2022 do 11. 2022 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva na prodej pozemku ze dne 22. 4. 2022 fyzické osobě, jedná se o parcelu č. 1191 

trvalý travní porost v k.ú. Kadov u Blatné, dohodnutá kupní cena činí 34.750 Kč, právní účinky 
vkladu ke dni 10. 5. 2022, záměr zveřejněn po dobu 15ti dnů od 23. 11. 2021 do 9. 12. 2021, prodej 
schválen v ZO dne 17. 2. 2022 usnesení č. 1/22/VI 

• úhrada účetní doklD č. 22-801-00063 ze dne 26. 4. 2022 na částku 34.750 Kč 
• výpis ze ZBÚ u K B a.s., v.č. 63 obrat ze dne 26. 4. 2022 
• vyřazení z účtu 031 0300 účetním dokladem č. 22-007-00225 ze dne 10. 5. 2022 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330075593/011-FIA ze dne 29.7. 2022 uzavřená         

s EG.D, a.s. Brno jako oprávněný, obec Kadov jako povinný, oprávněný je vlastníkem                     
a provozovatelem stavby !Lnářský Málkov - rek. sítě NN, hájenka za účelem umístění distribuční 
soustavy na pozemku par.č. 1115, 1117, 1121 v k.ú. Lnářský Málkov , věcné břemeno se zřizuje 
úplatně ve výši 7.700 Kč, v ZO schváleno dne 21. 7. 2022 usnesení č. 6/22/V 

• předpis 22-007-00359, ze dne 29. 7. 2022  
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• "Opravu kapličky a křížku ve Vrbně a úprava přilehlého prostranství : 
• stavební práce - osloveny starostkou obce 3x dodavatelé - ze dne 15. 3. 2022, doloženy 3 nabídky 
• oprava vnitřních prostor/oprava inventáře - 1x dodavatel - ze dne 26. 4. 2022 
• oprava kapličky a křížku ve Vrbně 2x dodavatel - ze dne 1. 6.  a 10. 6. 2022, doloženy 2 nabídky 
• Dne 30. 6. 2022 následně informovala paní starostka o došlých nabídkách a o výběru dílčích 

dodavatelů - postupováno v souladu se směrnicí Obce Kadov č. 1/2018 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice k zdávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Kadov č. I/2018 projednána                 
a schválena v ZO dne 23. 8. 2018 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ZO ze dne 1. 9. 2022 - žádost o finanční dar Záchranné stanice živočichů Makov, usnesení č. 7/22/V 
• ZO ze dne 1. 12. 2022 - rozpočet obce Kadov, usnesení č. 10/22/I 

 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 24210/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 39000/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ZO ze dne 9. 12. 2021 - rozpočet včetně usnesení č. 7/21 
• ZO ze dne 17. 2. 2022 - žádost o finanční dar - Oblastní charita Strakonice, usnesení č. 1/22/IV 
• ZO ze dne 5. 5. 2022 - projednání závěrečného účtu obce za rok 2021, usnesení č. 2/22/II 
• ZO ze dne 19. 5. 2022 - žádost o prodloužení nájmu pozemků 
• ZO ze dne 2. 6. 2022 - změna územního plánu, usnesení č. 4/22/III 
• ZO ze dne 21. 7. 2022 - žádost o podporu Linka bezpečí, z.s., usnesení č. 2/21/III 
• zápisy z činnosti finančního a kontrolního výboru ze dne  

účetní závěrka 
• za rok 2021 
• schváleno v ZO dne 5. 5. 2022 usnesením č. 2/22/I 
• přeúčtování HV účetním dokladem č. 22-007-00245 ze dne 5. 5. 2022 
• stavová zpráva - odeslání dat do CSÚIS dne 11. 5. 2022 

 
 
 
 

 
 


		2023-02-16T12:04:56+0000




